
ASCONA 10.00 20.00 5.00 10.00 8.00 16.00 4.00 8.00

PORTO RONCO 16.60 33.20 8.30 16.60 13.40 26.60 6.80 13.40

ISOLE DI BRISSAGO 17.00 34.00 8.50 17.00 13.60 27.20 6.80 13.60

BRISSAGO 18.00 36.00 9.00 18.00 14.40 28.80 7.20 14.40

RANZO 11.60 23.20 5.80 11.60 9.40 18.60 4.80 9.40

GERRA 11.60 23.20 5.80 11.60 9.40 18.60 4.80 9.40

SAN NAZZARO 10.00 20.00 5.00 10.00 8.00 16.00 4.00 8.00

VIRA 10.00 20.00 5.00 10.00 8.00 16.00 4.00 8.00

MAGADINO 7.60 15.20 3.80 7.60 6.20 12.20 3.20 6.20

TENERO 5.00 10.00 2.50 5.00 4.00 8.00 2.00 4.00

CARTA GIORNALIERA LAGO

ABBONAMENTO LAGO                

ABBONAMENTO GENERALE LAGO  

ABBONAMENTO GENERALE LAGO  

ABBONAMENTO TICINO LAGHI

Gratuità per comitive e scuole: ogni 10 partecipanti una persona viaggia gratuitamente.

T A R I F F E   2 0 1 9

7 giorni nel 2019

64.00 32.00

ORDINARIA
metà prezzo FFS                

ragazzi 6-16 

COMITIVE 

ORDINARIA               

da 10 persone

SCUOLE e COM. con 

metà prezzo FFS  da 

10 pers

37.00

23.50

37.00

in franchi svizzeri (inclusa IVA 7.7%) con partenze da Locarno

1 giorno18.50

59.00 29.50 2 su 7 (1 x lago)

7 su 7 giorni

47.00

74.00

3 su 7 giorni



T A R I F E   2 0 1 9
Schweizer Franken (MWST inbegriffen) - Abfahrt von Locarno

VOLLPREIS

ASCONA 10.00 20.00 5.00 10.00 8.00 16.00 4.00 8.00

PORTO RONCO 16.60 33.20 8.30 16.60 13.40 26.60 6.80 13.40

ISOLE DI BRISSAGO 17.00 34.00 8.50 17.00 13.60 27.20 6.80 13.60

BRISSAGO 18.00 36.00 9.00 18.00 14.40 28.80 7.20 14.40

RANZO 11.60 23.20 5.80 11.60 9.40 18.60 4.80 9.40

GERRA 11.60 23.20 5.80 11.60 9.40 18.60 4.80 9.40

SAN NAZZARO 10.00 20.00 5.00 10.00 8.00 16.00 4.00 8.00

VIRA 10.00 20.00 5.00 10.00 8.00 16.00 4.00 8.00

MAGADINO 7.60 15.20 3.80 7.60 6.20 12.20 3.20 6.20

TENERO 5.00 10.00 2.50 5.00 4.00 8.00 2.00 4.00

SEE-TAGESKARTE

SEE-ABONNEMENT

SEE-GENERALABONNEMENT

SEE-GENERALABONNEMENT

18.50

23.50

32.00

37.00

47.00

GRUPPEN            

ab 10 Personen

SCHULEN u. 

GRUPPEN mit 

Halbtax SBB     

ab 10 Personen

mit Halbtax       

Kinder 6-16

64.00

37.00

74.00

1 Tag

3 auf 7 Tage

7 auf 7 Tage

7 Tage im 2019



T A R I F   2 0 1 9
Francs Suisses (TVA comprise) - de Locarno

ASCONA 10.00 20.00 5.00 10.00 8.00 16.00 4.00 8.00

PORTO RONCO 16.60 33.20 8.30 16.60 13.40 26.60 6.80 13.40

ISOLE DI BRISSAGO 17.00 34.00 8.50 17.00 13.60 27.20 6.80 13.60

BRISSAGO 18.00 36.00 9.00 18.00 14.40 28.80 7.20 14.40

RANZO 11.60 23.20 5.80 11.60 9.40 18.60 4.80 9.40

GERRA 11.60 23.20 5.80 11.60 9.40 18.60 4.80 9.40

SAN NAZZARO 10.00 20.00 5.00 10.00 8.00 16.00 4.00 8.00

VIRA 10.00 20.00 5.00 10.00 8.00 16.00 4.00 8.00

MAGADINO 7.60 15.20 3.80 7.60 6.20 12.20 3.20 6.20

TENERO 5.00 10.00 2.50 5.00 4.00 8.00 2.00 4.00

CARTE JOURNALIERE DU LAC

ABONNEMENT DU LAC

ABONNEMENT GENERAL DU LAC

ABBONAMENT GENERAL DU LAC

1 jour

3 sur 7 jours

7 sur 7 jours

37.00

7 jours sur 2019

18.50

23.50

32.00

37.00

47.00

74.00

64.00

BILLETS     

ORDINAIRES

GROUPES                

10 personnes et 

plus

ECOLES et 

GROUP a. demi 

tarif CFF                      

10 pers. et plus

avec demi tarif 

CFF          

enfants 6-16



F A R E   2 0 1 9
Swiss Francs (VAT includes) - from Locarno

ASCONA 10.00 20.00 5.00 10.00 8.00 16.00 4.00 8.00

PORTO RONCO 16.60 33.20 8.30 16.60 13.40 26.60 6.80 13.40

ISOLE DI BRISSAGO 17.00 34.00 8.50 17.00 13.60 27.20 6.80 13.60

BRISSAGO 18.00 36.00 9.00 18.00 14.40 28.80 7.20 14.40

RANZO 11.60 23.20 5.80 11.60 9.40 18.60 4.80 9.40

GERRA 11.60 23.20 5.80 11.60 9.40 18.60 4.80 9.40

SAN NAZZARO 10.00 20.00 5.00 10.00 8.00 16.00 4.00 8.00

VIRA 10.00 20.00 5.00 10.00 8.00 16.00 4.00 8.00

MAGADINO 7.60 15.20 3.80 7.60 6.20 12.20 3.20 6.20

TENERO 5.00 10.00 2.50 5.00 4.00 8.00 2.00 4.00

DAY PASS

LAKE PASS

LAKE PASS

LAKE PASS

23.50

32.0064.00

1 day

3 of 7 days

7 of 7 days

47.00

37.00 18.50

GROUPS                   

10 & more 

persons

SCHOOLS & GR. 

with Half-Fare 

travel card               

10 & more pers.

with Half-Fare 

travel card           

kids 6-16

REGULAR 

TICKETS

37.0074.00 7 days of 2019


